
UCHWAŁA NR XLIX.374.2023 
RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 i 37 ust. 2 pkt 6 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 
ze zm.) Rada Gminy Krzemieniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż, w trybie bezprzetargowym, nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Krzemieniewo oznaczonej numerem ewidencyjnym 55/6 o powierzchni 0,0064 ha, położonej w obrębie Kociugi, 
dla której Sąd Rejonowy w Gostyniu prowadzi księgę wieczystą  
nr PO1Y/00046998/6 

2. Nieruchomość opisana w ust. 1 zostanie zbyta w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości 
przyległej oznaczonej numerem ewidencyjnym 100 obręb Kociugi. 

3. Położenie nieruchomości, o których mowa w ust. 1 i 2  określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Mirosław Krysztofiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9365EEC-76B6-4124-AF67-91EFB6403657. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9365EEC-76B6-4124-AF67-91EFB6403657. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwały Nr XLIX.374.2023 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w trybie bezprzetargowym 

 

 Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym do właściwości rady gminy należą 

wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej, zaś do 

wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy 

przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących m.in zasad zbywania nieruchomości, a do 

czasu określenia zasad prezydent/wójt może dokonywać tych czynności wyłącznie za zgodą rady 

gminy. Zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami, nieruchomości mogą być 

przedmiotem obrotu. W szczególności nieruchomości mogą być przedmiotem sprzedaży.  

W lipcu 2023r. do tut. Urzędu wpłynął wniosek dot. zakupu nieruchomości oznaczonej 

numerem ewidencyjnym 55/6 o powierzchni 0,0064 ha. Z uwagi na fakt, iż nieruchomość nie może 

być zagospodarowana jako odrębna nieruchomość, ponieważ posiada zbyt małą powierzchnię pod 

zabudowę, możliwa jest na podstawnie 37 ust 2 pkt. 6 ustawy o gospodarce nieruchomościami, 

sprzedaż nieruchomości w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej 

oznaczonej numerem 100. Powstała w wyniku podziału działka 55/5 należąca do Gminy 

Krzemieniewo będzie przeznaczona pod ścieżkę pieszo-rowerową. 

W związku ze zgłoszonym zainteresowaniem nabycia działki oraz spełnieniu warunków 

sprzedaży bezprzetargowej stosowne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9365EEC-76B6-4124-AF67-91EFB6403657. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX.374.2023 RADY GMINY KRZEMIENIEWO z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


